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PROTOKÓŁ NR 15/2019 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

BO.Bz.0022.8.2019 

PROTOKÓŁ NR  15/2019 

posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

w dniu 21 lutego 2019 r. 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1. Plan finansowy, w tym plan inwestycyjny Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – 

Opiekuńczego w Raciążku na 2019 rok. 

5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie odwołania dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku. 

5.3. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie zaplanowanych 

na 2019 rok cyklicznych przedsięwzięć kulturalnych i sportowych oraz zabezpieczenia środków 

finansowych na ich realizację – zajęcie stanowiska. 

5.4. Umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie  

w sprawie zasad przekazania oraz użytkowania skanerów i tabletów  dostarczonych w ramach 

projektu pn. „System obsługi wsparcia finansowego ze środków PFRON” w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 2 „E-administracja i otwarty rząd”, 

Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”. 

5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie zlecenia opracowania 

audytów energetycznych powykonawczych dla zakończonego i odebranego protokołem odbioru 

końcowego z dnia 6 listopada 2017 r. zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja 

kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” – zajęcie stanowiska.  

5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych 

kwot dofinansowania w roku 2019. 

 

6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 1. 

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Adama Potaczek, Sekretarza 

Powiatu pana Piotra Marciniaka.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:30. 
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Ad 2. 

Pan Lidia Zwierzchowska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków 

Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  

W posiedzeniu nie uczestniczy pani Małgorzata Wdowczyk. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad 3. 

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 14/2019 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 18 lutego 2019 r. 

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 14/2019   

posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 lutego 2019 r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez 

czytania. Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.  

 

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 14/2019 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

 

Ad 4. 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego 

posiedzenia.  

Proponuję rozszerzyć porządek poprzez dodanie po punkcie 5.1. punktu 5.2. w brzmieniu: 

5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie odwołania dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku. 

i zmienić kolejność pozostałych punktów z dotychczasowego 5.2. na 5.3., z 5.3. na 5.4., z 5.4.  

na 5.5., z 5.5. na 5.6. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Pani Lidia Zwierzchowska - czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.  

 

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszony został pan Wojciech Marjański Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku. 
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Ad 5.1. Plan finansowy, w tym plan inwestycyjny Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku na 2019 rok. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.1. Plan finansowy, w tym plan 

inwestycyjny Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku na 2019 

rok. 

Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu przedstawiła nam przesłany przez pana 

Dyrektora plan finansowy, w tym plan inwestycyjny SP ZL-O w Raciążku na 2019 rok, celem 

zapoznania się. Mamy do pana kilka pytań. Z jakiego tytułu wzrosły przychody z NFZ w 2019 r.  

w stosunku do poprzedniego roku? 

 

Pan Wojciech Marjański – tak jak w części opisowej to jest napisane, z tytułu wzrostu stawki za 

osobodzień leczenia pacjenta z kwoty 83,20 zł do 97,34 zł, ustawowych podwyżek dla pielęgniarek 

i lekarzy oraz w związku z większymi wpływami z odpłatności za pobyt mieszkańców w wyniku 

corocznej waloryzacji emerytur i rent.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – kwota wynagrodzeń wzrosła w stosunku do poprzedniego roku dość 

znacząco, proszę powiedzieć dlaczego. 

 

Pan Wojciech Marjański – bo są m.in. wzrost wynikający z ustawowych podwyżek dla 

pielęgniarek i lekarzy.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – czy tylko o te podwyżki chodzi? 

 

Pan Wojciech Marjański – nie, są to środki zabezpieczone również na  możliwe podwyżki 

wynagrodzeń dla pracowników. Kwoty wynagrodzeń od jakiegoś czasu utrzymywane są na stałym 

poziomie  i myślę, że warto byłoby, żeby w ciągu roku podnieść je pracownikom.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – rozumiem, że te wszystkie kwoty są uwzględnione? 

 

Pan Wojciech Marjański – tak. 

 

Pan Adam Potaczek – dość znaczne środki przeznaczane są na olej opałowy 364.800 zł i energię 

elektryczną. W inwestycjach planuje pan remont balkonów na oddziałach i wymianę ogrodzenia. 

Czy są pompy ciepła, czy panele fotowoltaiczne, żeby zmniejszyć te koszty.  

 

Pan Wojciech Marjański – w poprzednim moim urzędowaniu przystąpiliśmy do próby 

projektowania umocowania na dachu paneli fotowoltaicznych. Ale wtedy wystąpiła pilniejsza 

potrzeba ocieplenia stropodachów. Dachy zostały docieplone. Moja następczyni zajęła się 

modernizacją systemu odprowadzania spalin, skrócenie ciągu kominowego. Co miało również 

wpływ na proces spalania. Za czasu mojego urzędowania dokonałem modernizacji ogrzewania wraz 

z podziałem na bloki z efektywnym wykorzystaniem ciepła, tak bym to nazwał. Wtedy uważałem, 

że wszystkie te zabiegi, które zostały wykonane są wystarczające. Jeżeli chodzi o tę kwestię teraz to 

należałoby sprawdzić czy nadal programy są  w zakresie dofinansowania fotowoltaiki, bo 
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finansowanie to z własnych środków i ponoszenie nakładów na pompy ciepła i fotowoltaikę może 

się nie do końca opłacać. Mogę zrobić rozeznanie i sprawdzić dokładnie. Na dzień dzisiejszy nie 

widziałem takiej potrzeby. Poprzez modernizację ogrzewania robioną w latach 2012 – 2013 

znacznie zaoszczędziliśmy przy spalaniu oleju. Gmina wystąpiła do mnie ostatnio z zapytaniem czy 

jestem zainteresowany przyłączeniem do sieci gazowniczej, bo jest takie planowane na terenie 

Gminy Raciążek. To wpłynęłoby na koszty tego środka opałowego. Wtedy byśmy mogli skupić się 

nad tym. Doszłyby wtedy koszty dostosowania instalacji do spalania gazowego. Na to bym się 

przygotował. Można by wtedy, następnie, podjąć próbę zamontowania  pomp ciepła i fotowoltaiki.  

 

Pan Adam Potaczek – wywóz nieczystości 137.800 zł. Czy w cysternach są nieczystości 

wywożone? 

 

Pan Wojciech Marjański – chodzi o nieczystości stałe, śmieci. Ścieki odprowadzane są do 

kanalizacji. Mamy 200 pacjentów i nieczystości stałych jest dużo. W tym się mieszczą koszty 

odpadów medycznych. Firma z łodzi je odbiera. Zakład Leczniczo - Opiekuńczy traktowany jest 

jak szpital. Pampersy nie mogą być odprowadzane jako śmieci komunalne, muszą być 

odprowadzane jako odpady medyczne. To są duże koszty. Od tego roku, w styczniu zamontowane 

zostało urządzenie o nazwie macerator. Jest to urządzenie, które mieli pampersy i odprowadza do 

kanalizacji. Instytucja odprowadzająca te ścieki musi mieć pewność, że nie zablokuje to. To proces 

mozolny, ale koszty niższe. Koszt tego urządzenia to ok. 30 tys. zł.  

 

Pan Adam Potaczek – ile metrów bieżących płotu planowane jest do wymiany? 

 

Pan Wojciech Marjański – po rozmowach z Radą Społeczną pozwoliłem sobie to skosztorysować. 

Z racji tego, że kwoty są wysokie nie mogłem z zapytaniem ofertowym wystąpić, to są kwoty 

powyżej 30.000 euro. Zleciłem zrobienie kosztorysów. Wtedy dokładnie odpowiem panu 

Wicestaroście ile to jest metrów, jak to będzie wyglądało. Wtedy podejmiemy decyzję czy to 

będziemy realizować czy nie.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – panie Dyrektorze, żeby wiedzieć ile jest metrów ogrodzenia do 

remontu to nie trzeba mieć kosztorysów. 

 

Pan Wojciech Marjański – wiem, ale okaże się wtedy ile tego ogrodzenia trzeba wymienić. Ja 

dzisiaj mogę powiedzieć, że będzie to 100 metrów, a może się okazać, że nie będzie potrzeby 

wymiany 100 metrów tylko np. 80 metrów, czy 110 metrów. Dlatego nie mówię precyzyjnie.  

 

Pan Adam Potaczek – czyli te 300.000 zł to jest szacunkowa kwota. 

 

Pan Wojciech Marjański – tak, to jest tylko szacunek. 

 

Pan Adam Potaczek – w innych pozycjach też jest tylko szacunek? 

 

Pan Wojciech Marjański – nie, tylko inwestycje z racji tego, że inwestycje nie są z bieżących 

dochodów tylko z środków, które są zaoszczędzone.  
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Pani Lidia Zwierzchowska – panie Dyrektorze, ile balkonów uda się wyremontować w kwocie 

600.000 zł? 

 

Pan Wojciech Marjański – liczę 60 pokoi razy trzy, każdy pokój ma balkon. Koszty mogą być 

mniejsze. Kwestia jest taka, że przód zrobiony jest z rurek nierdzewnych i chcielibyśmy do tego 

nawiązać wymieniając balustrady. Chcemy nawiązać do frontu i mieć pewność, że nie 

przerdzewieją za chwilę, nie będą zagrożeniem. Pacjenci korzystają z tych balkonów, opierają się 

mocno o balustrady.      

 

Pani Lidia Zwierzchowska – z tego co pamiętam, był wniosek Rady Społecznej  

o niewykonywanie remontu ogrodzenia w tym roku. Czy pan się do tego przychyli? 

 

Pan Wojciech Marjański – przychylę się, tylko pani Starosto, skosztorysuję to i będę państwa 

przekonywał do tego. To jest państwa mienie, ja nim dysponuję. Jeżeli będzie taka wola, a ta kwota 

będzie niższa, żebyśmy się ku temu skłaniali. Jest to dbanie o mienie i podnoszenie wartości 

obiektu. Oglądałem to ogrodzenie, wygląda ono ładnie z zewnątrz, natomiast oglądając 

szczegółowo to nie jest w rewelacyjnym stanie.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – proszę powiedzieć, inwestycje na rok 2019   zamykają się w kwocie 

1.190.000 zł. Czy pamięta pan, jak w ubiegłym roku wyglądały koszty inwestycji? 

 

Pan Wojciech Marjański – przyznam się, że nie.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – były większe, czy mniejsze? 

 

Pan Wojciech Marjański – nie wiem, nie przygotowywałem się pod tym kątem.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – czy w porównaniu z poprzednimi latami to są większe nakłady na 

inwestycje, czy mniejsze? 

 

Pan Wojciech Marjański – podobne.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – stale na takim samym poziomie. 

 

Pan Wojciech Marjański – stale jest inwestowanie w obiekt, który został wybudowany  na 

przełomie lat 70 i 80. Była budowa zbiorników rezerwowego źródła wody, modernizacja elewacji, 

była budowa wejścia głównego i wejścia bocznego. Ciągle ten obiekt jest unowocześniany. 

Planujemy, żeby wszystkie pokoje wyposażyć w takie same meble, nie mówię o łóżkach tylko  

o szafkach i szafach. Mamy problem, bo pacjenci gromadzą dużo rzeczy i przechowują je  

w depozycie. Chcemy, żeby mieli je w swoich pokojach.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – czy może pan jednoznacznie stwierdzić, że nakłady na inwestycje 

nie są większe niż w latach poprzednich i inwestycji tych nie jest jednostkowo więcej w roku 2019?    



6 
 

 

PROTOKÓŁ NR 15/2019 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

 

Pan Wojciech Marjański – nie, nie wiem dlaczego miałoby tak być. Ten rok nie jest specyficzny 

pod tym względem. Chodzi o to, żeby stale w nadzorze mieć mienie powierzone przez powiat,  

w należytym stanie oczywiście.   

 

Pani Lidia Zwierzchowska – dziękuję. Czy są jeszcze pytania? Nie widzę. Proponuję zająć 

stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z planem finansowym, w tym planem inwestycyjnym 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku na 2019 rok. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z planem finansowym, w tym planem inwestycyjnym Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku na 2019 rok. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 4 lutego 2019 r. znak: 

PS.8023.1.2019 wraz z pismem Dyrektora SP ZL-O w Raciążku z dnia 28 stycznia 2019 r. znak: 

RS.0052.1.2.2019, uchwałą nr 2/2019 Rady Społecznej przy SP ZL_O w Raciążku z dnia  

23 stycznia 2019 r. oraz planem finansowym, w tym planem inwestycyjnym Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku na 2019 rok, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – panie Dyrektorze proszę jeszcze z nami zostać. Kolejny punkt 

dotyczy pana osoby. 

 

 

Ad 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie odwołania dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie odwołania dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego  

w Raciążku. 

Panie Dyrektorze, my razem współuczestniczymy jakby w zarządzaniu Samodzielnym Publicznym 

Zakładem Leczniczo – Opiekuńczym w Raciążku, właściwie od 20 listopada 2018 r. Wtedy 

pierwszego dnia swojej pracy, zmienił pan regulamin organizacyjny, powołując swojego zastępcę. 

Mimo, że wielokrotnie rozmawialiśmy, był pan u mnie w sprawach służbowych, nie poinformował 

pan mnie o tym, że zmienił pan regulamin organizacyjny oraz dokonał ogromnie ważnej zmiany jak 

powołanie zastępcy dyrektora SP ZL-O. Moim zdaniem, był pan przecież i Wicestarostą,  

i wcześniej Dyrektorem tego zakładu, zna pan reguły. Należy jednak kontaktować się, czy  

ze Starostą, czy z Zarządem. Jednak wydaje mi się, że w ramach dobrego współżycia należało nas 

chociażby o tym po prostu poinformować, że tak ważne zmiany, rzutujące na wydatki ze środków 
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publicznych pan zamierza wprowadzić. Nie dość, że nie poinformował pan nas o tym, dochodziło 

to do nas, co jest dla mnie wielce nie do przyjęcia, od osób zupełnie nie związanych ze sprawą. 

Dowiadywaliśmy się, że ponoć zatrudnił pan zastępcę, że ponoć zmienił pan regulamin. Uważam, 

że na zasadach dobrego współżycia między Zarządem Powiatu a Dyrektorem nie powinno 

dochodzić do takich sytuacji. Myślę, że powinien nas pan wcześniej o tym zawiadomić, żebyśmy 

chociaż my wiedzieli na czym po prostu stoimy. Tym bardziej, że na Radzie Społecznej przyznał 

pan, że wynagrodzenie zastępcy dyrektora jest dość wysokie, a są to jednak środki publiczne, 

którymi pan dysponuje. Wydaje mi się, tak to odczuwam, że traktuje pan Zarząd lekceważąco, a tak 

jak pan napisał w piśmie Radę Społeczną i jej opinię, właściwie iluzorycznie. Ja w tym momencie, 

muszę panu przyznać, że jakby nie widzę możliwości dalszej współpracy z powodu, naprawdę, 

utraty zaufania. Ponieważ nie ma współpracy, na ma chęci, woli pana z nami rozmawiać  

o czymkolwiek. Nie współpracuje pan z organami Powiatu Aleksandrowskiego,  przy kierowaniu 

jednostką organizacyjną tegoż powiatu. Tworzy pan struktury organizacyjne tej jednostki bez 

właściwych uzgodnień z Zarządem Powiatu oraz to co już jest emanacją wcześniejszych działań, 

opracował pan wyjątkowo niedbale regulamin organizacyjny kierowanej jednostki, który 

przedstawił pan do akceptacji Rady Społecznej.  Ja również wcześniej prosiłam, pytałam pana czy 

zmieniał pan ten regulamin, i przesłał mi pan ten regulamin do wglądu. Ale wcześniej przed 

stworzeniem tego regulaminu w żaden sposób nie kontaktował się pan z obecnym Zarządem  

w takiej sprawie.  

Czy odniesie się pan do naszych zarzutów? 

 

Pan Wojciech Marjański – Zarząd akurat nie jest organem, który tworzy regulamin. Jest to akt, 

który sporządza dyrektor, który zasięga opinii Rady Społecznej kiedy go tworzy. Nie widziałem 

takiej potrzeby. Spotykaliśmy się z panią i ja pani tłumaczyłem, pani mnie się pytała, powiedziałem 

jakie są zmiany, dostarczyłem pani ten regulamin, nie chowałem go gdzieś. Nie uważam, że nie 

spotykaliśmy się, nie rozmawialiśmy, byłem dostępny na każde pani wezwanie. Generalnie dla 

mnie zarzut jest chybiony. To jest państwa opinia. W momencie kiedy otrzymam ten akt, mam na to 

czas, podejmę decyzję.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – dziękuję. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie odwołania dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie odwołania dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku pana Wojciecha Marjańskiego z zachowaniem 

trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.  

 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – z dniem 21 lutego 2019 r. odwołuje się pana Wojciecha 

Marjańskiego z funkcji dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego 
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w Raciążku z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, które kończy się 31 maja 

2019 r. Wszelkie wydane panu upoważnienia, przez Zarząd Powiatu, tracą ważność z dniem  

31 maja 2019 r. Upoważniam pana do wykorzystania urlopu w tym czasie, do 31 maja 2019 r. 

Przedkładam panu oświadczenie pracodawcy, proszę się z nim zapoznać i podpisać.  

 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku przeczyła  

i podpisał oświadczenie pracodawcy. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – uchwała Zarządu Powiatu zostanie panu przesłana w jak 

najszybszym terminie.  

 

Pan Wojciech Marjański – czy to wszystko. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – tak, dziękuję. 

 

 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie odwołania dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.3. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie 

zaplanowanych na 2019 rok cyklicznych przedsięwzięć kulturalnych i sportowych oraz 

zabezpieczenia środków finansowych na ich realizację – zajęcie stanowiska. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.3. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki 

Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie zaplanowanych na 2019 rok cyklicznych przedsięwzięć 

kulturalnych i sportowych oraz zabezpieczenia środków finansowych na ich realizację. 

Czy są pytania, uwagi?  

 

Pan Piotr Marciniak – zgodnie z wnioskiem Zarządu Powiatu, Naczelnik Wydziału Polityki 

Społecznej i Promocji Powiatu przedłożyła informację dot. organizacji pleneru malarskiego. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję wyrazić zgodę na realizację w roku 2019 cyklicznych 

przedsięwzięć kulturalnych i sportowych oraz zabezpieczenie środków finansowych na ich 

realizację, zgodnie z propozycją przedstawioną przez Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej  

i Promocji Powiatu tj.: V Ogólnopolski Plener Malarski – 12.000 zł, Powiatowe Prezentacje 

Wielkanocne – 7.000 zł, Dzień Działacza i Twórcy Kultury – 4.500 zł, Dzień Kobiet – spotkanie z 

organizacjami kobiecymi – 3.000 zł, Olimpiada Wiedzy o Obronie Cywilnej – 1.000 zł, XIII 

Powiatowy Rajd Rowerowy – 5.000 zł, VI Wiosenny Turniej Piłki Siatkowej – 3.000 zł, Dzień 

świadomości autyzmu – 500 zł, Dożynki Powiatowe – 15.000 zł, Wykonanie materiałów 

promocyjnych – 25.000 zł, Obchody Roku Rzeki Wisły 2019 – 10.000 zł, Promocja w prasie 

lokalnej – 12.000 zł. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na realizację w roku 2019 cyklicznych przedsięwzięć kulturalnych  

i sportowych oraz zabezpieczenie środków finansowych na ich realizację, zgodnie z propozycją 

przedstawioną przez Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu tj.: 

1) V Ogólnopolski Plener Malarski – 12.000 zł, 

2) Powiatowe Prezentacje Wielkanocne – 7.000 zł, 

3) Dzień Działacza i Twórcy Kultury – 4.500 zł, 

4) Dzień Kobiet – spotkanie z organizacjami kobiecymi – 3.000 zł, 

5) Olimpiada Wiedzy o Obronie Cywilnej – 1.000 zł, 

6) XIII Powiatowy Rajd Rowerowy – 5.000 zł, 

7) VI Wiosenny Turniej Piłki Siatkowej – 3.000 zł,  

8) Dzień świadomości autyzmu – 500 zł, 

9) Dożynki Powiatowe – 15.000 zł, 

10) Wykonanie materiałów promocyjnych – 25.000 zł, 

11) Obchody Roku Rzeki Wisły 2019 – 10.000 zł, 

12) Promocja w prasie lokalnej – 12.000 zł. 

 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pisma Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu: z dnia 12 lutego 2019 r. znak: 

PS.3037.22.2019 w sprawie zaplanowanych na 2019 rok cyklicznych przedsięwzięć kulturalnych  

i sportowych oraz zabezpieczenia środków finansowych na ich realizację oraz z dnia 12 lutego  

2019 r. znak: PS.3037.22.1.2018 dot. organizacji pleneru malarskiego, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Ad 5.4. Umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

w Warszawie w sprawie zasad przekazania oraz użytkowania skanerów i tabletów 

dostarczonych w ramach projektu pn. „System obsługi wsparcia finansowego ze środków 

PFRON” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014 – 2020, Oś 

Priorytetowa 2 „E-administracja i otwarty rząd”, Działanie 2.1 „Wysoka dostępność  

i jakość e-usług publicznych”. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.4. Umowy z Państwowym Funduszem 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie zasad przekazania oraz 

użytkowania skanerów i tabletów dostarczonych w ramach projektu pn. „System obsługi wsparcia 

finansowego ze środków PFRON” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014 – 

2020, Oś Priorytetowa 2 „E-administracja i otwarty rząd”, Działanie 2.1 „Wysoka dostępność  

i jakość e-usług publicznych”. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę.  
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Proponuję zawrzeć umowę z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

w Warszawie w sprawie zasad przekazania oraz użytkowania dwóch  skanerów dostarczonych  

w ramach projektu pn. „System obsługi wsparcia finansowego ze środków PFRON” w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 2 „E-administracja  

i otwarty rząd”, Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie zasad przekazania oraz użytkowania dwóch  skanerów 

dostarczonych w ramach projektu pn. „System obsługi wsparcia finansowego ze środków PFRON” 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 2  

„E-administracja i otwarty rząd”, Działanie 2.1 „Wysoka dostępność i jakość e-usług 

publicznych”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję zawrzeć umowę z Państwowym Funduszem Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie zasad przekazania oraz użytkowania dwóch 

tabletów wraz z dostępem do sieci Internet dostarczonym w ramach projektu pn. „System obsługi 

wsparcia finansowego ze środków PFRON” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

2014 – 2020, Oś Priorytetowa 2 „E-administracja i otwarty rząd”, Działanie 2.1 „Wysoka 

dostępność i jakość e-usług publicznych”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie zasad przekazania oraz użytkowania dwóch tabletów 

wraz z dostępem do sieci Internet dostarczonym w ramach projektu pn. „System obsługi wsparcia 

finansowego ze środków PFRON” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014 – 

2020, Oś Priorytetowa 2 „E-administracja i otwarty rząd”, Działanie 2.1 „Wysoka dostępność  

i jakość e-usług publicznych”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 

14 lutego 2019 r. znak: RS.60.4.3.2019 wraz z projektami umowy z Państwowym Funduszem 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie zasad przekazania oraz 

użytkowania skanerów i tabletów dostarczonych w ramach projektu pn. „System obsługi wsparcia 

finansowego ze środków PFRON” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014 – 

2020, Oś Priorytetowa 2 „E-administracja i otwarty rząd”, Działanie 2.1 „Wysoka dostępność  

i jakość e-usług publicznych”, stanowi załącznik do protokołu. 



11 
 

 

PROTOKÓŁ NR 15/2019 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

Ad 5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie zlecenia 

opracowania audytów energetycznych powykonawczych dla zakończonego i odebranego 

protokołem odbioru końcowego z dnia 6 listopada 2017 r. zadania inwestycyjnego pn. 

„Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie 

Kujawskim” – zajęcie stanowiska.  

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju  

i Inwestycji Powiatu w sprawie zlecenia opracowania audytów energetycznych powykonawczych 

dla zakończonego i odebranego protokołem odbioru końcowego z dnia 6 listopada 2017 r. zadania 

inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2  

w Aleksandrowie Kujawskim”.  

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zlecić panu Sławomirowi Sobczakowi prowadzącemu 

działalność gospodarczą pod nazwą Biuro Projektów „SOBCZAK” Sławomir Sobczak  

z siedzibą we Włocławku opracowanie audytów energetycznych powykonawczych dla 

zakończonego i odebranego protokołem odbioru końcowego z dnia 6 listopada 2017 r. zadania 

inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2  

w Aleksandrowie Kujawskim” za kwotę 4.920 zł brutto.  Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zlecić panu Sławomirowi Sobczakowi prowadzącemu działalność 

gospodarczą pod nazwą Biuro Projektów „SOBCZAK” Sławomir Sobczak z siedzibą we Włocławku 

opracowanie audytów energetycznych powykonawczych dla zakończonego i odebranego protokołem 

odbioru końcowego z dnia 6 listopada 2017 r. zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja 

kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” za kwotę 4.920 zł brutto.  

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 19 lutego 2019 r. znak: 

Rz.7013.1.2.2019 wraz z projektem zlecenia opracowania audytów energetycznych 

powykonawczych dla zakończonego i odebranego protokołem odbioru końcowego z dnia  

6 listopada 2017 r. zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu 

Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz 

ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2019. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2019. 
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Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz 

ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2019 i przekazać związkom zawodowym 

zrzeszającym nauczycieli celem zaopiniowania oraz do uzgodnienia dyrektorom szkół 

prowadzonych przez powiat. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot 

dofinansowania w roku 2019 i postanowił przekazać związkom zawodowym zrzeszającym 

nauczycieli celem zaopiniowania oraz do uzgodnienia dyrektorom szkół prowadzonych przez 

powiat. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 19 lutego 2019 r. znak: 

PS.4371.1.2019 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz 

ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2019, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma. 

 

 

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków 

Zarządu. Nie widzę. 

 

 

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję  

za udział w posiedzeniu.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 9:09. 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek  ........... 


